СОВЕТ ПИЖМАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ПЫЖМАРА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	  ул. С.Мулекова, д. 19, с. Пижмар, 422247

	 С.Мөлеков ур., 19 нче йорт, Пыжмара ав., 422247

	              Тел.: (84368) 3-67-33, факс: (84368) 3-67-33. E-mail: Pigm.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

      РЕШЕНИЕ                                                                               КАРАР

       14.04.2016                                                                                   № 21
Об исполнении бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан за 2015 год
      Рассмотрев представленный главой поселения отчет об исполнении бюджета за 2015 год и по результатам публичных слушаний Совет Пижмарского   сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пижмарского   сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан за 2015 год по доходам в сумме 3587,4 тыс. рублей и по расходам в сумме
3820,6 тыс. рублей с превышением расходов  над доходами  в сумме 233,2 тыс. рублей и со следующими показателями:

     доходов бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему Решению;

     доходов бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;

     расходов бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан по ведомственной структуре расходов бюджета Республики Татарстан согласно приложению 3 к настоящему Решению;

     расходов бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

     источников финансирования дефицита бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему Решению;

     источников финансирования дефицита бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 6 к настоящему Решению.

     2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава    Пижмарского    сельского   поселения:                        Заляев Р.Х.